（様式１）

年　　月　　日

　台東区長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　会社名
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者役職・氏名　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話　　　　（　　　　）

台東区客引き行為等防止指導員業務委託
実施事業者公募型プロポーザル参加申込書

　台東区客引き行為等防止指導員業務委託実施事業者公募型プロポーザルへ参加いたしたく、関係書類を添えて申請します。
　なお、募集要項に記載の参加資格を満たしていること及び申請書類等に虚偽がないこと、また、選定に関して一切の異議を申し立てないことを誓約いたします。

（担当者）
所属：
氏名：
電話：
FAX：
E-mail：